
 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 

20 марта  2020 года       №119/578-43 

г. Стерлитамак 

 

 

О назначении членов участковых избирательных комиссий 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации «О 

назначении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений 

в Конституцию Российской Федерации» от 17 марта 2020 года №188, 

руководствуясь распоряжением Президента Российской Федерации от 14 

февраля 2020 года № 32-рп, территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан решила: 

 

назначить членами участковых избирательных комиссий участков для 

голосования, образованных в местах временного пребывания участников 

голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, с правом 

решающего голоса кандидатуры из утвержденного списка кандидатур, 

зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий 

городского округа город Стерлитамак, согласно приложению. 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии            Е.В.Сизов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии     А.Ю.Гималетдинова 

 

 

 

 

 

 



Приложение к решению 

территориальной избирательной 

комиссии городского округа  

город Стерлитамак Республики 

Башкортостан №119/578-4 от 

20.03.2020 

 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Номер 

избирате

льного 

участка 

Субъект, внесший 

предложение  

1 Бикметова Альбина Альбертовна 

 750 

Собрание 

избирателей по месту 

работы 

2 Кузнецов Михаил Сергеевич 

 750 

Собрание 

избирателей по месту 

работы 

3 Ниязгулова Гузель Наильевна 

 750 

Собрание 

избирателей по месту 

работы 

4 Подоплелова Наталья 

Васильевна 

 

750 

Собрание 

избирателей по месту 

работы 

5 Бикмурзина Эльвира Рамиловна 

750 

Собрание 

избирателей по месту 

работы 

6 Цветкова Светлана Евгеньевна 

750 

Собрание 

избирателей по месту 

работы 

7 Баймуратова Олеся Зинуровна 

 751 

Собрание 

избирателей по месту 

работы 

8 Герасимова Надежда Борисовна 

751 

Собрание 

избирателей по месту 

работы 

9 Ерёмин Сергей Анатольевич 

 751 

Собрание 

избирателей по месту 

работы 

10 Исянгулова Мукарама 

Фаритовна 

 

751 

Собрание 

избирателей по месту 

работы 

11 Куликова Ксения Николаевна 

 751 

Собрание 

избирателей по месту 

работы 

12 Мурсалимова Анна Геннадьевна 751 Собрание 



 избирателей по месту 

работы 

13 Алтынчурина Римма 

Тимергалеевна 

 

752 

Собрание 

избирателей по месту 

работы 

14 Боровая Гульнара Фаизовна 

 752 

Собрание 

избирателей по месту 

работы 

15 Козлова Татьяна Васильевна 

 752 

Собрание 

избирателей по месту 

работы 

16 Майстренко Владимир 

Алексеевич 

 

752 

Собрание 

избирателей по месту 

работы 

17 Рыжманова Анастасия 

Леонидовна 

 

752 

Собрание 

избирателей по месту 

работы 

18 Степанова Манана Резовна 

752 

Собрание 

избирателей по месту 

работ 

19 Баландина Анна Викторовна 

 753 

Собрание 

избирателей по месту 

работы 

20 Галина Лиана Минзагировна 

 753 

Собрание 

избирателей по месту 

работы 

21 Харисова Зульфия Гаязовна 

 753 

Собрание 

избирателей по месту 

работы 

22 Мулюкова Олеся Владимировна 

 753 

Собрание 

избирателей по месту 

работы 

23 Фролова Галина Петровна 

 753 

Собрание 

избирателей по месту 

работы 

24 Шарафутдинова Альфия 

Мухаматдиновна 

 

753 

Собрание 

избирателей по месту 

работы 

25 Гильванова Эльвира Рашитовна 

 3495 

Собрание 

избирателей по месту 

работы 

26 Колоколов Константин 

Сергеевич 

 

3495 

Собрание 

избирателей по месту 

работы 



27 Ниязгулова Гульнур Сабировна 

 3495 

Собрание 

избирателей по месту 

работы 

28 Тимошенко Ольга 

Александровна 3495 

Собрание 

избирателей по месту 

работы 

29 Хасанова Наиля Зуфаровна 

 3495 

Собрание 

избирателей по месту 

работы 

30 Япрынцев Вячеслав 

Александрович 

 

3495 

Собрание 

избирателей по месту 

работы 

31 Акимова Наталья Николаевна 

 3496 

Собрание 

избирателей по месту 

работы 

32 Асташева Анастасия 

Александровна 

 

3496 

Собрание 

избирателей по месту 

работы 

33 Ганиев Фанур Фаритович 

 3496 

Собрание 

избирателей по месту 

работы 

34 Еримбаева Валентина Тагировна 

 3496 

Собрание 

избирателей по месту 

работы 

35 Филиппова Ольга Николаевна 

 3496 

Собрание 

избирателей по месту 

работы 

36 Янгуразова Светлана Рашитовна 

 3496 

Собрание 

избирателей по месту 

работы 

 

 


